
 
Přijatá usnesení ze  zasedání  Zastupitelstva obce Velké Přítočno 
konaného dne  12.3. 2018 
 

Bod 1. programu -  Zahájení 
 

1.1. prezenční listina  
Přítomni:  

Jan Burger, Stanislav Kratochvíl, Alena Haušildová, Radim Kvarda, Ludmila Hujová  

 

Omluveni:  Jiří Urban 

Přítomno občanů: 12 (viz. Prezenční listina) 

 

Bod 2. programu  - Schválení programu zasedání 
 
 

P r o g r a m   j e d n á n í: 
1.  Zahájení 
2.  Schválení programu jednání 

-schválení zápisu ze zasedání dne 13. 12. 2017 
3. Kontrola plnění usnesení z předchozích zasedání 

-jmenování zapisovatele 
-volba ověřovatelů zápisu 

4. Záměr prodat část pozemku č. 365/1 v k.ú. Velké Přítočno  
5. Záměr pronajmout prostor k podnikání – část prostor budovy - OÚ 
6. Záměr pronajmout prostor k podnikání – část prostor budovy - OÚ 
7. Záměr pronajmout prostor k podnikání – kiosek na fotbalovém hřišti 
8. Výběr dodavatele na výstavbu chodníků v ulici Dolanská 
9. Dodatek č.2 k mandátní smlouvě s Ing. Renatou Perglerovou  
10. Smlouva o pravidelném svozu bioodpadu  
11. Účetní závěrka základní školy za rok 2017 
12. Účetní závěrka mateřské školy za rok 2017  
13. Zápis do kroniky obce za rok 2016 
14. Veřejná zakázka na dodavatele opravy fasády mateřské školy 
15. Přestavba prostor OÚ na prostory k podnikání  
16. Rozpočtové opatření č.1/2018 
17. Různé  
17.1. Projednání smlouvy o právu provést stavbu 
17.2. Příkazní smlouva na technický dozor 
18.Diskuze 

    19.Závěr 
 
 
 



Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:    5 zdržel se: 0 proti: 0 
 
Usnesení č.233/2018/25 bylo schváleno. 

 
2.1.  Schválení zápisu z minulého zasedání  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zápis č. 24 ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 
13.12. 2017. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:       5  zdržel se:   0 proti:    0 
 
Usnesení č. 234/2018/25 bylo schváleno. 
 

Bod 3.  Kontrola usnesení z předchozích zasedání 
 
Zastupitelstvo obce bere informaci na vědomí. 
 

3.1. Jmenování zapisovatele  
 
Zapisovatelem byla jmenována paní Hana Burgerová, pracovnice obecního úřadu.  
 

3.2.  Volba ověřovatelů zápisu z dnešního zasedání 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Velké Přítočno určuje ověřovateli zápisu zastupitele Radima Kvardu a 
Ludmilu Hujovou. 

 
Hlasování zastupitelů:          pro:        5 zdržel se:    0 proti:      0 
 
Usnesení č. 235/2018/25  bylo schváleno. 
 

Bod 4. programu – Záměr prodat část pozemku č. 365/1 v k.ú. Velké Přítočno  
 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje zveřejnit záměr na prodej části pozemku č. 
365/1 v k.ú Velké Přítočno, ve vlastnictví obce. Podmínky záměru:  
 

 Minimální cena 75Kč/m2 



 Úhrada veškerých nákladů vyvolaných a spojených s prodejem předmětné 
nemovitosti (např. vyhotovení oddělovacího geometrického plánu, náklady za 
právní služby spojené s vyhotovením kupní smlouvy, správní poplatky) 

 Účelové využití: pás zeleně u nemovitosti podél komunikace v ulici školní 

 
Hlasování  zastupitelů:          pro:        5 zdržel se:  0  proti:   0 
 
Usnesení č. 236/2018/25  bylo schváleno. 
 

Bod 5. programu  - Záměr pronajmout prostor k podnikání místnost v pravé 
části budovy OÚ 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje zveřejnění záměru na pronájem nebytových 
prostor k podnikání o výměře cca 35m2. Prostory jsou v budově obecního úřadu, č.p. 16, 
která je součástí pozemku parc. č. 262, v k.ú.  Velké Přítočno. Podmínky pronájmu: 
 

 Provozování služeb (kadeřnictví, manikúra, pedikúra nebo ostatní podobné služby s 
tím spojené) 

 Minimální cena 150 Kč/m2  

 Úhrada veškerých nákladů spojených s podnikáním: platba za energie na základě 
vyúčtování přes samostatné měřiče odběrů  

 
Hlasování  zastupitelů :          pro:        5 zdržel se:   0 proti:   0 
 
Usnesení č. 237/2018/25 bylo schváleno. 
 

Bod 6. programu – Záměr pronajmout prostor k podnikání místnost v levé 
části budovy OÚ 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje zveřejnění záměru na pronájem nebytových 
prostor k podnikání o výměře cca 25m². Prostory jsou v budově obecního úřadu, č.p. 16, 
která je součástí pozemku parc. č. 262, v k.ú. Velké Přítočno. Podmínky pronájmu: 
 

 Provozování služeb (relaxační masáže a podobné služby s tím spojené) 

 Minimální cena 100 Kč/m² 

 Úhrada veškerých nákladů spojených s podnikáním: platba za energie na základě 
vyúčtování přes samostatné měřiče odběrů 

  
Hlasování zastupitelů:          pro:      5 zdržel se:    0 proti:     0 
   
Usnesení č. 238/2018/25 bylo schváleno. 
 
 



 
 

Bod 7. programu  - Záměr pronajmout prostor k podnikání - kiosek hřiště 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje zveřejnit záměr na pronájem stánku k prodeji 
občestvení bez č.p. na pozemku č. 297/5 v k.ú Velké Přítočno.  
 
Podmínky pronájmu: 

 Provozování občerstvení  

 Minimální cena pronájmu 3000 Kč /měsíc (pouze za měsíce sezonního provozu 
duben – listopad (do ukončení fotbalových soutěží) 

 Úhrada nákladů za elektrickou energii, vodu a stočné na základě odpočtových 
měření. 

 Poskytnutí občerstvení rozhodčím (jsou maximálně 3) při domácích zápasech 
„A“ Týmu a „B“ Týmu (teplý nápoj: káva nebo čaj, občerstvení: dle momentální 
nabídky, studený nápoj: voda, limo   

 Otevírací doba:  
a) Vždy při konání zápasů a tréninků SK Velké Přítočno   
b) Vždy při akcích pořádaných obcí Velké Přítočno a SK Velké Přítočno 
c) V měsících sezonního pronájmu květen - září vždy otevřeno mimálně 5x týdně 
d) Ostatní akce je možno organizovat na základě vlastního uvážení a možností 

 
Hlasování  zastupitelů :          pro:      5 zdržel se:   0 proti:    0 
   
Usnesení č. 239/2018/25  bylo schváleno. 
 
          

Bod 8. programu  - Výběr dodavatele na výstavbu chodníků v ulici Dolanská 
 
Návrh usnesení:  
 
Zastupitelstvo obce Velké Přítočno akceptuje výsledky zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Bezbariérový chodník v ul. Dolanská 

- Velké Přítočno“ a na základě doporučení hodnotící komise, pověřuje starostu obce – Jana 

Burgera, k podpisu rozhodnutí o přidělení předmětné veřejné zakázky vybranému uchazeči 

– Esta, spol. s r.o., Lacinova 750, 272 01 Kladno 

Zastupitelstvo obce zároveň pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dílo k předmětné 
veřejné zakázce. 
 
Hlasování zastupitelů:          pro:        5 zdržel se:    0 proti:    0 
 
Usnesení č.240/2018/25 bylo schváleno. 
 
 



 
 

Bod 9. programu  - Dodatek č.2 k Mandátní smlouvě s Ing. Renatou 
Perglerovou  

 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce po projednání  schvaluje Dodatek č.2 k Mandátní smlouvě s Ing. 
Renatou Perglerovou. 

 
Hlasování zastupitelů:           pro:        5 zdržel se:   0 proti:  0 
 
Usnesení č. 241/ 2018/25 bylo schváleno. 
 

Bod 10. programu  - Smlouva o pravidelném svozu bioodpadu 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o pravidelném svozu bioodpadu. 

Hlasování zastupitelů:           pro:        5 zdržel se:    0 proti:     0 
 
Usnesení č.  242/2018/25 bylo schváleno. 
 

Bod 11. programu  - Účetní závěrka základní školy 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Základní školy Velké Přítočno za rok 2017. 

Zisk ve výši 8 414,73 Kč bude převeden do rezervního fondu školy. 

Hlasování zastupitelů:          pro:    5     zdržel se:   0 proti:   0 
 
Usnesení č. 243/2018/25  bylo schváleno. 
 

Bod 12. programu  - Účetní závěrka mateřské školy 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Velké Přítočno za rok 2017. 

Zisk ve výši 22 753,51 Kč bude převeden do rezervního fondu školy. 

Hlasování zastupitelů:           pro:        5 zdržel se:   0 proti:    0 
 
Usnesení č. 244/2018/25  bylo schváleno. 
 



 
 
 

Bod 13. programu  - Zápis do kroniky obce za rok 2016 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje zápis do kroniky obce za rok 2016. 

Hlasování zastupitelů:         pro:        5 zdržel se:    0 proti:    0 
 
Usnesení č. 245/2018/25  bylo schváleno. 
 

Bod 14. programu  - Veřejná zakázka na dodavatele opravy fasády mateřské 
školy 

 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje vyzvat dodavatele k předložení nabídky na 
rekonstrukci fasády základní školy. Zadání bude provedeno za základě směrnice k zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu. 
 
Hlasování zastupitelů:          pro:        5 zdržel se:  0 proti:    0 
 
Usnesení č.  246/2018/25 bylo schváleno. 
 

Bod 15. programu  - Přestavba prostor OÚ na prostory k podnikání 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje přestavbu části prostor v budově obecního 
úřadu č.p. 16.  

  
Hlasování zastupitelů:          pro:        5 zdržel se:   0 proti:    0 
 
Usnesení č. 247/2018/25 bylo schváleno. 
 

Bod 16. programu  - Rozpočtové opatření č.1/2018 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.1/2018. 

Bod 17. programu  - Různé   
 

Bod 17.1 programu  - Projednání smlouvy o právu provést stavbu 
 
Návrh usnesení: 



Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu , která řeší připojení 
inženýrských sítí přes pozemky č.3289/6 , 3289/78 a 3289/8 ve vlastnictví obce. 
 
 
Hlasování zastupitelů:           pro:      5   zdržel se:    0 proti:    0 
 
Usnesení č. 248/2018/25 bylo schváleno. 
 

Bod 17.2 programu  - Příkazní smlouva na TDS  „Bezbariérový chodník v ulici 
Dolanská“ 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje příkazní smlouvu č. PS0117 na technický dozor 
stavby „Bezbariérový chodník Dolanská“. 

 
Hlasování  zastupitelů:           pro:      5 zdržel se:   0 proti:  
   
Usnesení č. 249/2018/25 bylo schváleno. 
 

Bod 18. Programu - Diskuze 
Bod 19. programu - Závěr 
 


